
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos yra nepriklausoma nacionalinė vaiko teisių apsaugą įgyvendinanti institucija.

Mūsų misija – saugoti bei ginti vaiko teises ir geriausius interesus.

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba Vilniaus miesto vaiko teisių 
apsaugos skyriuje ieško vyresniojo specialisto – vaiko teisių gynėjo.

Vilniaus miesto vaiko teisių apsaugos 
skyriaus vaiko teisių gynėjas

Ko tikimės iš tavęs? 

Socialinio darbo ar pedagogikos, ar 
edukologijos, ar teisės krypties išsilavinimo. 

Domėjimosi vaiko teisių apsauga Lietuvoje ir 
tarptautiniame lygmenyje.

Empatijos ir pagarbos visiems žmonėms, 
nepriklausomai nuo jų socialinės padėties.

Gebėjimo užmegzti ir palaikyti kontaktą su 
vaiku ir įvertinti individualius jo poreikius.

Gebėjimo gerai dirbti Microsoft 365 paketu.

Ką siūlome? 

Prasmingą darbą Lietuvos vaikų teises ir 
interesus ginančioje organizacijoje. 

Darbą pamainomis.

Tarnybinį automobilį darbo funkcijoms vykdyti.

Papildomas laisvas dienas už gerus darbo 
rezultatus, sveikatinimui.

Adaptacijos programą, kurios metu įgysi darbui 
reikalingus įgūdžius, kontaktinius bei 
nuotolinius mokymus.

Komandos formavimo renginius.

Galimybę mokytis ir tobulėti bei investiciją į tai. 

Papildomą draudimą nuo nelaimingų 
atsitikimų.

Psichologo konsultacijas ir supervizijas.

1960 eurų darbo užmokestį (su mokesčiais). 
Papildomai gali būti skiriamos priemokos už 
ypatingas užduotis, padidėjusį darbų mastą, 
premijos.

Ką veiksi? 

Nagrinėsi pranešimus apie galimą vaiko 
teisių pažeidimą. 

Išklausysi vaiką, vertinsi jo poreikius.

Inicijuosi ir padėsi suplanuoti vaikui ir 
šeimai pagalbą.

Jei susidomėjai, nieko nelaukęs siųsk savo gyvenimo aprašymą el. paštu atrankos@vaikoteises.lt arba 
skambink Vilniaus miesto vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėjui Gedui Batulevičiui tel. 0 696 12509 ir 
atvyk pasikalbėti.


